社團法人臺灣體育運動管理學會　函

地址：103010臺北市大同區重慶北路二

段184號4樓
承辦人：陳邠婕
電話：02-2886-1261#14

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年2月13日
發文字號：臺體管業字第1140000026號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：運動設施經理人（初級）證照研習會暨檢定考試實施計畫ATTCH2 ATTCH1

主旨：檢送『2025年4月運動設施經理人（初級）證照研習會暨
檢定考試』實施計畫及報名相關資訊，敬請協助公告資
訊，並鼓勵所屬單位及運動中心相關從業人員踴躍參加，
請查照。

說明：
一、旨揭研習課程將於114年4月19日、4月20日、4月26日、4月
27日假劍潭海外青年活動中心辦理(臺北市士林區中山北路四段
16號)。
二 、 詳 細 資 訊 請 參 閱 附 件 資 料 ， 或 至 本 會 官 方 網 站
h t t p s : / / t a s s m . o r g . t w / 查 詢 。

正本：中國科技大學、國立宜蘭大學、國立成功大學、城市學校財團法人臺北城市科

技大學、中華大學、大漢技術學院、大葉大學、大同技術學院、大仁科技大
學、國立東華大學、國立勤益科技大學、崇右學校財團法人崇右影藝科技大
學、國立臺灣大學、國立體育大學、國立澎湖科技大學、國立臺灣體育運動大
學、國立臺北大學、國立暨南國際大學、國立高雄大學、國立雲林科技大學、
國立高雄師範大學、國立屏東大學、國立屏東科技大學、國立金門大學、國立
嘉義大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、臺北市立大學、實踐大學、嘉藥
學校財團法人嘉南藥理大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、聖約翰科技大
學、義守大學、銘傳大學、德育護理健康學院、國立彰化師範大學、朝陽科技
大學、中信科技大學、輔英科技大學、亞洲大學、蘭陽技術學院、嶺東科技大
學、樹德科技大學、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、國立中興大學、國
立臺灣師範大學、國立臺南大學、國立臺東大學、國立臺中教育大學、國立中
正大學、台鋼科技大學、真理大學、致理學校財團法人致理科技大學、美和學
校財團法人美和科技大學、建國科技大學、南華大學、康寧學校財團法人康寧
大學、開南大學、弘光科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、國立臺北
教育大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、廣亞學校財團法人育達科技大
學、東南科技大學、明新學校財團法人明新科技大學、明道學校財團法人明道
大學、長榮大學、正修學校財團法人正修科技大學、中國文化大學、臺北市政
府體育局、新北市政府體育局、桃園市政府體育局、臺中市政府運動局、臺南
市政府體育局、高雄市政府運動發展局、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府
教育處、嘉義市政府教育處、屏東縣體育發展中心、宜蘭縣政府教育處、花蓮
縣政府教育處、臺東縣政府教育處、基隆市政府教育處、澎湖縣政府教育處、
金門縣政府教育處、連江縣政府文賢開發休閒育樂股份有限公司、中國青年救
國團、遠東鐵櫃鋼鐵廠股份有限公司、建中工程股份有限公司、長佳機電工程
股份有限公司、桑斯伯國際有限公司、頂尖運動行銷股份有限公司、財團法人
臺北市中華基督教青年會、匯陽百貨事業股份有限公司、雷萬鈞股份有限公
司、凱格大巨蛋運動股份有限公司

副本：本會行政組

第2頁  (共2頁)